
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.04.2018  № 9 

 с. Сереброполь  

О мероприятиях по подготовке и празднованию 73 – ей годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории 

Серебропольского сельсовета 

 

               В целях подготовки и проведения празднования праздничных 

мероприятий, посвященных 73-ей годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг., учитывая огромную значимость данного 

события для ветеранов войны и их роль в победе над фашизмом, для 

патриотического воспитания подрастающего поколения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. План мероприятий по подготовке и празднованию 73-ей годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории 

Серебропольского сельсовета утвердить.(прилагается).  

2. Для подготовки и проведения данных мероприятий на территории 

Серебропольского сельсовета создать оргкомитет в следующем составе: 

 

1 Цинко Т.Т. глава Серебропольского сельсовета 
2 Герман С.В. депутат Серебропольского Совета депутатов 
3 Иванова Л.П. депутат районного Совета депутатов 
4 Абрашкина С.В. директор МБУК «Серебропольский Центр досуга» 
5 Аврамчук Л.Н. библиотекарь  Успенской сельской библиотеки 
6 Дука Ж.И. библиотекарь  Николаевской сельской библиотеки 
7 Олейникова Т.И. библиотекарь  Хорошенской сельской библиотеки 
8 Бобровских М.Н. директор МБОУ «Серебропольская СОШ» 
9 Куценко Е.Я. председатель Совета ветеранов 
10 Дубицкая С.В. член женсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                                             Т.Т. Цинко 

 


